
  

Provvedimento n. 249 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO: il Decreto del Rettore n. 440 del 30/09/2014 con il quale sono state indette le elezioni 
per la nomina dei Direttori dell’Istituto di Management, Biorobotica, Dirpolis ed Economia per 
il triennio 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 310 del 19/07/2012; 
 
VISTA: la conclusione delle procedure elettorali per le rappresentanze nei Consigli degli Istituti 
di Management, Biorobotica ed Economia come da verbali della Commissione elettorale; 
 

 
D I S P O N E 

 
Art. 1. È costituito per le elezioni dei Direttori dell’Istituto di Management, Biorobotica ed 
Economia un unico seggio elettorale come di seguito specificato: 

 
Manetti Stefano  Presidente 
Nardi Mariagrazia Membro 
Vignoni Monica  Segretario 
Michele Nardini  Supplente 
 
Art. 2. Le elezioni si svolgeranno tramite modalità telematica ed il seggio telematico resterà 
aperto dalle ore 08.30 alle ore 17.30 del 29/10/2013 (I scrutinio) e dalle ore 08.30 alle ore 
17.30 del 30/10/2013 (eventuale II scrutinio). 
 
 
Pisa, 28/10/2014 
 

        Il Direttore Generale 
                      f.to dgt Dott. Luca Bardi 

                                                                                     
 


